EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA,

en uso de sus facultades constitucionales y legales, en especial las que le confiere la Ley 4ª de 1992,

DECRETA:

ARTÍCULO  1°. Modifícase el literal h) del artículo 1° del Decreto 2078 de 2004, el cual quedará así: 

h) Siete mil ciento ochenta dólares americanos (USD $7.180) en Australia y Corea. 

ARTÍCULO 2°. El presente decreto rige a partir de su publicación y modifica en lo pertinente el Decreto 2078 del 28 de junio de 2004. 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE.

Dado en Bogotá, D. C., a los 25 días del mes de octubre de 2007.